' Turóczi, IV. r. XXVIII. f. 
2Q> 

24 

kwzy, Kolos de Nema, Ladislaus de Radwan et Eme-
ricus literatu- de Komaroniensi ; Petrus de Balso, 
Andreas de Lonya, Xicolaus de Bereg et Privardus 
de Vlacz de Bereg ; Petrus de Maykocz, Georgius 
Faragó de eadem, Johannes filius Viti et Osvaldus de 
eadeni de Werevvcze ; Sebastian us de Koromzo, Be-
nedictus de Alap, Albertus de Bewn et Dominicus de 
Enysse de Jawriensi ; Paulus de Czernek, Ladislaus 
Lezan, Nicolaus de Lanycza et Johannes de Jakowlcz 
de Posega ; Georgius Thombold de Scharos, Andreas 
de Hamva et Georgius de Wayda de Gwmwriensi ; 
Thomas de Salgo, Andreas Kakas de Deine de Saros ; 
Sandrinus de Balog, Nicolaus de Demyend, Georgius 
filius Gywla de Kaza et Ladislaus de Gyarmath de 
Honthensi ; Sandrinus Cyko de Pomaz, Stephanus de 
Chyb et magister Jacobus decanus et canonicus ec-
clesiae Budensis de Pilisiensi ; Stephanus Macha, Os-
valdus de eadem, Sigismundus de Xenthgywrgh et Jo-
hannes de Sarkwz de Thoronthal ; Nicolaus Rekchy 
et Johannes de Dorman de Hewesiensi ; honorabilis 
dominus praepositus ecclesiœ sancti Laurencii, Ladis-
laus de Naghwewlgh de Bodrog ; Paulus Ispan, Jo-
hannes Septely, Ladislaus Sorosy et Briccius Särkwzy 
de Zarand ; Johannes de Zalancz, Georgius Sulyok, 
Gaspar de Feleghaz et Johannes Thordas de Ba-
chiensi ; Gregorius Zekel, Jacobus de Darocz, Sandri-
nus de Rede et Michael de Lengyel de Neugradiensi ; 
Isaak de Katha, Anthonius de Irsa, Xicolaus Borso-
way et Nicolaus de Dabas de Pestiensi ; Ladislaus filius 
Egidii, Thomas Cobady, Xicolaus de Mera et Johan-
nes de Dobza de Abawywariensi : Fabianus de Fyl-
gewar, Ladislaus de Beczencz, Valentin us Bornemyza 
et Xicolaus literátus de Walko ; Ladislaus Weres, 
Ladislaus de Strythe, Ladislaus de Iske et Adrianus 
literátus de \ 'ng ; Benedictus de Hadas de Lypto ; 
Salamon de Baragyan de Borsiensi ; Gregorius de 
Maythen de Trinchiniensi; Johannes Zobonya et alter 
Johannes de Emeke de Xytriensi ; Xicolaus de Wag 
et alter Xicolaus de Zyrak de Soproniensi ; Xicolaus 
de Isaka et Ladislaus de Bewd de Byhoriensi comi-
tatibus; item de regno Sclavoniae Georgius filius Sy-
monis, alter Georgius filius Iwan, Johannes filius Viti, 
Petrus de Fyzesd, alter Petrus de Zenaharozth et 
Georgius de Magalocz electi nuntii ad praesentem con-
ventionem nostram per universitatem nobilium comita-
tuum praedictorum transmissi, totum corpus ac idempti-
tatem regnicolarum repraesentantes, notum facimus 
praesentium per tenorem quibus incumbit universis, 
quod nobis in ipsa nostra conventione hic Budae ce-
lebrata constitutis de et super bis, quae quieti et tran-
quillo statui ipsius regni nostri Hungáriáé utilia et com-
moda e>-ent tractantabus, cum inter h*ec de et super 
facto huius castri Budensis, quod condam magnificus 
dominus Laurentius de Hedrehwara eiusdem regni 
Hungáriáé palatínus usque ad exterminium vitie suae 
ex nostra benivolentia et collatione tenuit, quodque 
eodem decedente magnificus Emericus filius eiusdem 
pridem Banus Machowiensis hucusque conservavit, 
mentis nostrae curas divertissemus, quia in serie gene-
ralis decreti regnicolarum anni proxime jiraeteriti ex-
pressum est et declaratum, ut gubernátor huius regni 
castra et civitates legales et reginales intrandi, in eis-
demque standi, pausandi et morandi liberam habeat 
facultatem, idcirco tum huiusmodi institutioni seu de-
creto satisfacere volentes, tumque aliis respectibus, ut-
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puta pro tutiori conservatione eiusdem castri unani-
miter et sana deliberatione voluimus et sanximus, ut 
ipsum Castrum Budense manibus praefati domini Jo-
hannis gubernatoris dari debeat et assignari per ipsum 
usque nostri seu huius regni beneplacitum nobis et 
huic regno fideliter conservandum. Cum itaque nos 
hac de causa ipsum Emericum banum in nostri me-
dium venire et accersiri fecLsemus, eidemque, 11t dic-
tum Castrum Bildende in manus dicti domini guber-
natoris dare et assignare deberet, strictissime commisis-
semus, mox idem Emericus banus nostrae communi-
tatis praecepto et voluntati se obtemperans ipsum 
Castrum Budense in manus eiusdem domini guberna-
toris dedit, remisit et assignavit tenendum et conser-
vandum. Ideo nos de unanimi arbitrio et voluntate ac 
nostri et totius regni ac regnicolarum nominibus et in 
personis ipsum Emericum banum super restitutione et 
resignatione ipsius castri Budensis reddidimus et coni-
misimus, immo reddimus et committimus quietum e.\-
peditum et modis omnibus absolutum harum littera-
rum nostrarum sigillis regni atque nostri scilicet gu-
bernatoris necnon nonnullorum nostrorum appensio-
nihus consignatarum vigore et testimonio mediante. 
Datum Budae, praedicta feria quarta proxima ante 
festum exaltationis sanctae crucis, anno Domini mil-
lesimo quadringentesimo quadragesimo septimo.